

Årsredovisning

för

Verify Agency of Sweden AB

559294-5686

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eva Vati, Styrelseledamot

2024-06-13

Styrelsen och verkställande direktören för Verify Agency of Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget är ett ackrediterat certifierings- och verifieringsorgan främst specialiserat på att granska och certifiera företags hållbarhetspåståenden.

Företaget är ett helägt dotterbolag till VATI of Sweden Holding AB org.nr 559179-6692.

Företaget har sitt säte i Bjärred.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vid utgången av 2023 är företaget det enda ackrediterade organet i Sverige som erbjuder verifiering av hållbarhetsdata. Den här unika kompetens förväntas bli alltmer efterfrågad i takt med att CSRD (Corporate Sustainability Reporting Directive) träder i kraft och ställer ökade krav på transparens och sanningsenlighet i företags hållbarhetsrapportering.

Under året ökade nettoomsättningen markant vilket främst beror på den ökade efterfrågan av verifieringstjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 435	579	123
Resultat efter finansiella poster	236	-591	-410
Soliditet (%)	23,2	19,8	10,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	40 194	215 017	280 211
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		215 017	-215 017	0
Återbetalning aktieägartillskott		-200 000		-200 000
Årets resultat			35 883	35 883
Belopp vid årets utgång	25 000	55 211	35 883	116 094

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	55 211
årets vinst	35 883
	91 094
disponeras så att	
i ny räkning överföres	91 094
	91 094

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 435 333	579 337
Övriga rörelseintäkter		47 000	270 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 482 333	849 337
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-557 735	-63 050
Övriga externa kostnader		-574 619	-1 366 373
Personalkostnader	2	-101 441	0
Summa rörelsekostnader		-1 233 795	-1 429 423
Rörelseresultat		248 538	-580 086
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 050	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 705	-11 407
Summa finansiella poster		-12 655	-11 397
Resultat efter finansiella poster		235 883	-591 483
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	806 500
Lämnade koncernbidrag		-200 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-200 000	806 500
Resultat före skatt		35 883	215 017
Årets resultat		35 883	215 017

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	133 538	143 625
Fordringar hos koncernföretag	109 617	796 415
Övriga fordringar	0	202 839
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	113 797	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10 583	0
Summa kortfristiga fordringar	367 535	1 142 879

Kassa och bank

Kassa och bank	132 505	274 092
Summa kassa och bank	132 505	274 092
Summa omsättningstillgångar	500 040	1 416 971

SUMMA TILLGÅNGAR

500 040

1 416 971

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		55 211	40 194
Årets resultat		35 883	215 017
Summa fritt eget kapital		91 094	255 211
Summa eget kapital		116 094	280 211
Långfristiga skulder			
	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		77 778	114 815
Summa långfristiga skulder		77 778	114 815
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		44 444	44 444
Leverantörsskulder		63 266	1
Skulder till koncernföretag		112 838	977 500
Övriga skulder		78 120	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	0
Summa kortfristiga skulder		306 168	1 021 945
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		500 040	1 416 971

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Bjärred 2024-06-11

Eva Vati

Eva Vati

Verkställande direktör